CMN.
Prec. Nº 2370) 1“NO.
am

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 4255/2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito-Municipalpara às,pravigências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar terraplanagem e nivelamento em todo;d: echo da Rua Bruno

Gilg,bairroVale Verde.

JUSTIFICATIVA

Conformereivindicação de munícipes e constatadopor este'gabinete, a Rua Bruno

nento urgente,

g rasnas margens

niôtoristas a invadir o

Gilg, bairro Vale Verde precisa de um.serviço. k terraplanage

tendo em vista a erosão causada pela água dá chuva,o excess

que podem danificar veículos e diversos buracos que obriga

sentido contrário da via.

  Valinhos, 211 dembio.de 2021.

to
tÚIZ MAYR NETO

Vereador

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“= A

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO  ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

PlNo DBO 2RéA
Seio.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Cos24

- er.
“ELO.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

   É

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

oo

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN O
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 Oe